
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
822
375
104
338
981
731
800
33

137
56

111
303
195
131
40
10
8
7

193
149
203
120
76

Nome
MORELLI LUCA
LANGELLA CARLO
CERBONE ANTONIO
FASCELLI GIAMPIERO
CASTELLANO ANDREA
ANGELONE SALVATORE
SORRENTINO SALVATORE
SALLICATI CORRADO
SORRENTINO GENNARO
SADEK KARIM
AIELLO GIOVANNI
PILLA PINO
TIANO GIOVANNI
FUSCARINI CIRO
CARRESE DOMENICO
CAMPANA FELICE
PICARIELLO MARIO
NAPOLI ARGENTINO
CARUSO LUIGI
RAMIREZ MAURIZIO
STURCHIO MAURIZIO
VIRNO MASSIMILIANO
GENTILE GIUSEPPE

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

MX1

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

MX1

VETERAN

Tempo Migliore
1:32.191
1:34.499
1:34.900
1:35.120
1:35.335
1:35.873
1:40.710
1:42.508
1:43.193
1:43.914
1:45.329
1:45.422
1:47.179
1:48.768
1:49.080
1:49.129
1:50.676
1:51.323
1:55.428
2:00.001
2:04.639
2:05.083
2:22.817

Diff

2.308
2.709
2.929
3.144
3.682
8.519

10.317
11.002
11.723
13.138
13.231
14.988
16.577
16.889
16.938
18.485
19.132
23.237
27.810
32.448
32.892
50.626

Nel Giro
4
6
2
5
6
6
2
3
6
3
4
2
3
3
4
2
5
4
6
4
6
3
2

Marca
HONDA
KTM
KAWASAKI
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HUSQVARNA

Motoclub/Team
DEL TRICOLLE
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOTOR SANNIO
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
KAIATIA
STARCROSS
MOTORSANNIO
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
CASERTA
CERBONE
ULTRACROSS
SAYAN
MACCHIARELLE
BOCCIA
DI GUIDA MOTO
CERBONE
MACCHIARELLE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 14/04/2013 12.01.31

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 3^ Prova
MX1 + Veteran

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 9:55:18

Acerra 1,320 Km.

14/04/2013 09:50

MC Cerbone
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)


